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01 HUAMÁN ALATAMIRANO VANI 
RAQUEL 009086 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 8.00 8.00 34.00

02 ESPINOZA JOEL IVAN 009700 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 7.00 9.00 34.00

03 NUÑEZ CERCADO JANY YUNIOR 008782 SI SI SI SI APTO 8.00 8.00 7.00 7.00 30.00

04 REGALADO FERNÁNDEZ 
NANCY JANETH 008409 SI SI SI SI APTO 8.00 1.00 9.00 10.00 28.00

- FLORES GRANDEZ CHEILA 009692 SI SI NO NO NO 
APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria

RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA
COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

CARGO Y/O PUESTO : PSICÓLOGO

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES



- HURTADO MESÍA GRECIA 009200 NO NO SI SI NO 
APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

- SANTA MARÍA CARDOZO LINDA 008662 NO NO NO SI NO 
APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

- TIPA LÓPEZ JENNIFER 009075 SI NO SI SI NO 
APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

- ALEJANDRÍA GUEVARA JOSÉ 
MESÍAS 009164 SI NO NO NO NO 

APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

- SEGOVIA DEL ÁGUILA SANDRA 
CAROLINA 009153 SI SI NO SI NO 

APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

- OBLITAS PACHAMORA 
MITCHEL JORDAN 009084 NO SI SI SI NO 

APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS  
 EN CUANTO A LA EXPERIENCIA GENERAL 

- CASTRO VELA SOFÍA DEL 
CARMEN 009425 SI NO SI SI NO 

APTO - - - - - NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO EN 
CUANTO A LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

- CONDOR PINEDO ESTEBAN 009618 SI SI NO SI NO 
APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

- CERCADO CASTRO MARLENY 009674 NO NO NO NO NO 
APTO - - - - - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

- CARPIO CUEVA KARLA 
TATIANA 009694 NO NO NO SI NO 

APTO - - - - - NO PRESENTA CONSTANCIAS DE TRABAJO 
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01 FERNÁNDEZ CARIÓN NIXÓN OMAR 009511 SI SI SI SI APTO 10.00 9.00 10.00 10.00 39.00

02 GÓNZALES OLIVARES JUAN CARLOS 008383 SI SI SI SI APTO 10.00 7.00 10.00 9.00 36.00

03 CALLAO BURGA JOSELITO 009499 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 8.00 10.00 35.00

04 CACHAY MENDOZA JUAN MARCELINO 008830 SI SI SI SI APTO 7.00 9.00 10.00 9.00 35.00

05 ROMERO CUBA GILBERTO 008773 SI SI SI SI APTO 7.00 8.00 10.00 10.00 35.00

06 EDQUEN SÁNCHEZ NELSON 008424 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 10.00 10.00 34.00

07 HUIVIN SUAREZ JONATHAN 009638 SI SI SI SI APTO 9.00 8.00 7.00 9.00 33.00

08 ARNAO MUNDANCA ROGER WILLIAM 008668 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 9.00 10.00 33.00

09 VILLANUEVA SALVA DARWIN 009527 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 7.00 7.00 28.00

10 CULQUI CHOTALIN DONAIRE 009092 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 7.00 7.00 28.00

11 LÓPEZ SOLSOL HARRISON 008605 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 7.00 7.00 28.00

- DELGADO DAVILA EDHY ANSHELY 008889 SI SI NO SI NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

- ARMAS SANCHEZ ANTONY 009085 SI NO NO SI NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

- RODRÍGUEZ LÓPEZ LENIN 008582 SI SI SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

- RIMARACHIN GUERRERO JOSÉ 009590 SI SI SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

- SABOYA FARROÑAN GISSELA LISSET 009576 SI NO SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

CIST

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES

CARGO Y/O PUESTO :



- MONTERO DÁVILA JAIRO 009059 SI SI NO NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

- VIDARTE MONTEZA JHONY 008415 SI SI NO SI NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

- AQUINO ACUÑA DANIEL 009038 SI NO SI SI NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

- VÁSQUEZ PÉREZ AMARILES 009577 SI NO SI SI NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

-
PORTOCARRERO VALENCIA CÉSAR 
DANEL 

009369 SI SI NO SI NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 

-
ARRELLANO MERINO JEYSSON 
ALBERTO

008403 SI SI SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

MÍNIMO 
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01 GUERRERO VÁSQUEZ EMERITA 009564 SI SI SI SI APTO 10.00 8.00 10.00 10.00 38.00

02 VÁSQUEZ VILCHEZ NOEMÍ 008516 SI SI SI SI APTO 10.00 10.00 8.00 7.00 35.00

03 PIEROLA SANTILLÁN JUDITH 008368 SI SI SI SI APTO 10.00 8.00 7.00 7.00 32.00

- VILVHEZ QUINTOS YANETH 009199 SI NO SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- RAMOS BAUTISTA ANA ESTHER 008939 SI NO NO NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- TAFUR MACEDO AMELIA 008647 SI NO NO NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- MEJÍA MILLÁN SULMI DENEY 009515 NO NO NO NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- LLOCLLA ROSILLO MARITZA YSABEL 009648 SI NO SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- MILLIAN MENDOZA SANDRA PAMELA 008440 SI SI SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- GUPIOC TOCTO NELIDA 009225 SI SI SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- MAITA CIEZA ROSA ELVIRA 009390 SI SI SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- MEDINA ESPINOZA MARÍA MARITZA 009519 NO NO NO NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- GUERRERO GARCÍA YALDI MARÍA 008379 SI SI SI NO NO APTO - - - - -

NO CUMPLE CON EL REQUISITO EN 
CUANTO AL CURSO DE REDUCCIÓN  
(IMPRIMIR EL COMUNICADO DE LA 

UNT)

Rioja,16 de marzo del 2020

OBSERVACIONES

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria

SECRETARIA

RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

COMISIÓN EVALUADORA:

CARGO Y/O PUESTO :



- VÁSQUEZ SILVA ELIZABETH 009649 SI NO SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS 

MÍNIMOS EN CUANTO A LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA

- VENTURA LORENZO BLANCA 094089 SI NO NO SI NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS



FECHA :

Experiencia 
 General

Experiencia 
Específica

Formación 
 

Académic
a

Cursos y/o Est. Espe.

VA
LO

R
A

C
IÓ

N

Formación 
 profesional 

Cursos y 
programas de 
especialización

Experiencia  laboral 
General

Experiencia  laboral 
Específica

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

01 RUIZ ARMAS JUDITH 008446 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 10.00 10.00 27.00

02 GONZALES MUÑOZ YULIZA 008687 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 NO APLICA 9.00 9.00 27.00

03 ORMEÑO REATEGUI KAHORI 008397 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 10.00 10.00 27.00

04 VARGAS RODRIGUEZ BETSY 008474 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 9.00 10.00 26.00

05 MAS BENITES JACKELINE VANESA 009556 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 NO APLICA 8.00 8.00 25.00

06 ALARCÓN MANAY SANTOS HÉCTOR 008666 SI SI SI NO APLICA APTO 8.00 NO APLICA 10.00 7.00 25.00

07 SANTOS PEÑA KARINA 009514 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 9.00 9.00 25.00

08 MUNDACA CABREJOS LOYDITH 009667 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 9.00 7.00 23.00

09 PAREDES VARGAS SANDRA 009370 SI SI SI NO APLICA APTO 8.00 NO APLICA 7.00 7.00 22.00

10 PEREZ DELGADO GRISELDA 009303 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 7.00 7.00 21.00

11 ARISTA RODRIGUEZ JOHANNA ISABEL 008396 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 7.00 7.00 21.00

12 HUAMAN PERALTA HELA RUBIT 009533 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 7.00 7.00 21.00

13 PINEDO CHUQUIBALA ROSMERI 009213 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 7.00 7.00 21.00

14 CIEZA DELGADO YRIS MARIA 008714 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 7.00 7.00 21.00

- RAMIREZ FARRO THALIA 008859 NO NO NO NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- CARRASCO PINTADO MARIA REYNA 009010 SI NO NO NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- CHOCTALIN HUAMAN ADITA 008813 NO NO NO NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- PERALES GUEVAR DAMARIS LISBETH 008460 SI NO NO NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020
CARGO Y/O PUESTO : APOYO EDUCATIVO

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES



- FERMÁNDEZ DÍAZ LUZ YOVANY 008942 SI NO NO NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- HURTADO BECERRA ESTHER 008684 SI NO SI NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- REQUEJO SALDAÑA YAILY YULEYSI 008588 SI NO NO NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- RODRIGUEZ PEÑA JHEFERSON 008589 SI NO NO NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- HUANCAS DÁVILA MARCOS ABIDAN 009566 NO NO SI NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- RAMOS PÉREZ LELIS ESNERI 009574 NO NO SI NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- ZAMORA VIGO LUZ BERBELINDA 009575 NO NO SI NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- GONZALES IRIGOIN JEORGINA 009686 SI NO SI NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- MORI ASPAJO ALFONSO 009683 SI NO SI NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- PALACIOS SAMAMÉ VASTHY ESTHER 009706 SI NO SI NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- GUERRERO GARCI MERCEDES 009682 NO NO SI NO APLICA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
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01 RUIZ TENORIO JANNET 008663 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 8.00 10.00 10.00 37.00

02 BURGA DELGADO MARITZA 008664 SI SI SI NO APLICA APTO 8.00 10.00 7.00 8.00 33.00

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

CARGO Y/O PUESTO : MODELO LINGÍSTICO DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA PARA EBR/EBA

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES
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01 YNOÑAN GRANADOS OSCAR MIGUEL 008555 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 10.00 8.00 25.00

02 ARÉVALO FRANCO PABLO 009000 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 NO APLICA 9.00 9.00 25.00

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

CARGO Y/O PUESTO : DOCENTE RESPONSABLE - TALLERES DEPORTIVO - RECREATIVOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES



FECHA :
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 General
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Específica
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TA
JE

 T
O

TA
L

01 HUANCARUNA JIMENEZ ELISA 009567 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 9.00 9.00 35.00

- HAYA RUÍZ CARMENCITA 008609 SI NO SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS 

MÍNIMOS 

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

CARGO Y/O PUESTO : PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ESPECIAL PARA LA FORMACIÓN LABORAL 

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES



FECHA :

Experiencia 
 General

Experiencia 
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- BILLAR CERCADO JESÚS EDELMIRA 009352 NO NO NO NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

- RIOS SHERIGOROMPI ANGÉLICA 008660 NO NO NO NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

CARGO Y/O PUESTO : ACOMPAÑANTE DE II.EE BILIBGUE INICIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES
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 General
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a

Cursos y/o Est. Espe.

VA
LO

R
A

C
IÓ

N

Formación 
 profesional 

Cursos y 
programas de 
especialización
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General
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Específica
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01 KAYAP YAGKIKAT ELVA VIVIANA 008712 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 7.00 8.00 32.00

02 SANCHEZ JUEP LUZTER 008410 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 7.00 7.00 31.00

- YAGKITAI ENTSACUA FERMÍN 009357 SI SI SI NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

- GÓMEZ ANTUASH WILSON 008661 SI SI SI NO NO APTO - - - - -
LOS CERTIFICADOS PRESENTADOS 

NO INDICAN DURACIÓN

- CASTILLO CACHAY JEYNER JUNIOR 009509 NO NO NO NO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

CARGO Y/O PUESTO : ACOMPAÑANTE DE II.EE BILIBGUE PRIMARIA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES



FECHA :

1er campo 2do campo 1er campo 2do campo

01 AGUILAR TORRES JAIME 009526 SI SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 10.00 10.00 9.00 47.00

02 MUÑOZ SANTILLÁN VICTOR MANUEL 009253 SI SI SI SI SI APTO 7.00 8.00 10.00 10.00 10.00 45.00

03 MARÍA ISOLINA CHUQUILIN PINTADO 009532 SI SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 8.00 8.00 7.00 40.00

- CASTILLO CACHAY JEINER JUNIOR 009351 NO NO NO SI SI NO APTO - - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

VALORACIÓN Formación 
 profesional 

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

Cursos y 
programas 

de 
especializaci

ón

Experiencia  laboral 
General

CARGO Y/O PUESTO : ACOMPAÑANTE DE II.EE POLIDOCENTE PRIMARIA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES
Experiencia 

 General

Experiencia Específica Experiencia  laboral Específica

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

Formación 
Académica

Cursos y/o 
Est. Espe.



FECHA :

1er campo 2do campo 1er campo 2do campo

01 AGUILAR OLORTEGUI ROSARIO 009542 SI SI SI SI SI APTO 9.00 10.00 10.00 10.00 10.00 49.00

02
VILLALOBOS VILLEGAS EVELYN 
JHUNETT

009039 SI SI SI SI SI APTO 10.00 10.00 10.00 10.00 7.00 47.00

03 MONTOYA JARA VIRGILIO JAVIER 009279 SI SI SI SI SI APTO 9.00 10.00 10.00 7.00 10.00 46.00

04 CHIRINOS COTRINA YULI YANINA 009498 SI SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 10.00 10.00 7.00 45.00

05 GAMONAL DÍAZ ROGELIO 009029 SI SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 7.00 7.00 7.00 38.00

- LABÁN BARDALES GIOVANA RUTH 009687 SI SI NO SI SI NO APTO - - - - - -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 

Experiencia  laboral 
General

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

OBSERVACIONES
Experiencia  laboral Específica

VALORACIÓN

CARGO Y/O PUESTO : ACOMPAÑANTE DE II.EE POLIDOCENTE SECUNDARIA COMUNICACIÓN
REQUSITOS MÍNIMOS

(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

Experiencia EspecíficaAPELLIDOS Y NOMBRESN° EXP. N°
Experiencia 

 General
Formación 
Académica

Cursos y/o 
Est. Espe.

Formación 
 profesional 

Cursos y 
programas 

de 
especializaci

ón



FECHA :

1er campo 2do campo 1er campo 2do campo

01 TIPA TUANAMA JOSÉ 009074 SI SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 10.00 8.00 10.00 46.00

02 MÁS GUIVIN JESÚS 009469 SI SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 7.00 44.00

03
RAMIREZ RODRIGUEZ EDUARDO 
ORLANDO 

009481 SI SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 7.00 44.00

VALORACIÓN Formación 
 profesional 

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria
RESULTADO PRELIMINAR DE HOJA DE VIDA

COMISIÓN EVALUADORA: Rioja,16 de marzo del 2020

Cursos y 
programas 

de 
especializaci

ón

Experiencia  laboral 
General

CARGO Y/O PUESTO : ACOMPAÑANTE DE II.EE POLIDOCENTE SECUNDARIA MATEMÁTICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV

OBSERVACIONES
Experiencia 

 General

Experiencia Específica Experiencia  laboral Específica

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

Formación 
Académica

Cursos y/o 
Est. Espe.



- ESTELA ACUÑA NESTOR 009189 NO HAY CONVOCATORIA PARA LA PLAZA DE ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO II.EE MULTIGRADO MONOLINGUE 

- PUERTA CAMUS ELSA MARINA 009464 NO HAY CONVOCATORIA PARA LA PLAZA DE ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO II.EE MULTIGRADO MONOLINGUE 

-
CAMPOS MONTEZA SARA 
MANUELITA 

009657 NO HAY CONVOCATORIA PARA LA PLAZA DE ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO II.EE MULTIGRADO MONOLINGUE 

- GONZALES VÁSQUEZ JULIO CESAR 009501 NO HAY CONVOCATORIA PARA LA PLAZA DE ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO II.EE MULTIGRADO MONOLINGUE 

- IZQUIERDO HERNÁNDEZ ÁNGEL 009645 NO HAY CONVOCATORIA PARA LA PLAZA DE ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO II.EE MULTIGRADO MONOLINGUE 

- ROJAS CHÁVEZ JANNET DEL PILAR 009573 NO HAY CONVOCATORIA PARA LA PLAZA DE ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO II.EE MULTIGRADO MONOLINGUE 

- MORI ORBE ANGELINA DEL PILAR 008402 NO HAY CONVOCATORIA PARA AUXILIAR DE EDUCUACIÓN INICIAL 

- MUÑOZ FERNÁNDEZ IRMA 008400 NO HAY CONVOCATORIA PARA AUXILIAR DE EDUCUACIÓN INICIAL 

OBSERVADOS 
COMISIÓN EVALUADORA:

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306 - Segunda Convocatoria

Rioja,16 de marzo del 2020

OBSERVACIONESN° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°
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